bralem, verum Lampridium tenuisse, anno item io5g Joan-

nem archiepiscopum fuisse (v. nr. i5. p. 204—5); Dabra-

lem vero adhuc sub archiepiscopo Laurentio vixisse (nr.

116), Quare opinamur Dabralera successisFe Lampridio;

dictanaque synodum post a. 1040 ast ant a. loSg indi-

ctam faisse.

Quod rem ipsara attinet, Dalmatiam superiorem metro-

polim novam Antibari hoc circiter tetupore obtinuisse, vel

potius veterem Diocliensem metropolira ibidem resuscitatara

fuisse, ipsae Alexandri II litterae anni 1067, quas ideo mox

adducimus, confiimare yidentur.

2.

Anuo 1067, 18 martii. Romae.

Alexander seruus seruorum dei Petro, uenerabili archie-

piscopo diocliensis atque antibarensis ecclesiae, salutem per-

petuam iu domino. Si pastores ouium sole geli que pro gregis

su custodia diu ac nocte intenti sunt, et ut, ne qua ex eis

aut errando peieat aut ferinis laniata morsibus deficiat, oculis

semper uigilantibus circumspectant: quanto sudore quantsque
cura debemus esse peruigiles nos, qui pastores animarum esse

diciraur? Attendentes 'gitur, ut susceptum officium exhibere

erga custodim dcminicarum ouium non cessemus, ne in die

diuini exarainis pro desidia nostra ant summura pastorem

negligentiae nos reatus excruciet, unde modo honoris reue-

rentia inter ceteros sublimiores iudicamur, igitur dilectissime

frater, petitionibus tuis iustis annuentes apostolica auctoritate

decernimus, ut per huius priuilegii paginam sic sanctissimara

diocliensem ecclesiara cum omnibus suis pertinentiis, antiba-

rensem ecclesiam cum omnibus suis pertinentiis, ecateren-
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sera*) ecclesiam euro omnibus suis pertinentiis, palachiensem^)
ecclesiara cum omnibus suis pertinentiis, suatinensra

^)
eccle-

siam cum omnibus suis pertinentiis, d(r)ivastinensem^) eccles'am

cum omnibus suis pertinentiis, polatinensem ^)
ecclesiara cum

omnibus suis pertinentiis, serbiensem ecclesiam cum omnibus

suis pertinentis, bcsoniensem ecclesiam cum omnibus suis

pertinentiis, tribuniensera ecclesiam cum omnibus suis perti-

nentiis, monasteria quoque tam Latinorum quam Graecorum

siue Sclauorura cures ut scias et haec orania unam ecclesiam

csse, teque omnibus praedictfs ocis episcopali regimine prae-

ese. Pallium autem fraternitati tuae ex mor ad missarum so-

lemnia celebranda, sicut antecessoribus tuis concessuro est,

concessiraus: uidelicet in natali domini, epiphania, caena do-

mini, pascha, ascensione, pentecoste, sic natali sancti Joannis